АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Красная Поляна

муниципального района Пестравский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 15 мая  2018 года  № 13
Об отмене постановления Администрации сельского поселения Красная Поляна Пестравского района Самарской области № 38 от 03.11.2017г. «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта  АО «Самаранефтегаз»: «Сбор нефти и газа со скважин №№ 22, 25 Падовского месторождения».

       Рассмотрев письмо начальника управления ООО «СамараНИПИнефть» Громакова А.А. от 13.04.2018г. № ИСХ-ПИР-08832 в связи с внесением изменений в объект строительства АО «Самаранефтегаз» 4526П ««Сбор нефти и газа со скважин №№ 22, 25 Падовского месторождения»» руководствуясь уставом сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области

Постановляет:

1. Постановление Администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области от 03.11.2017г. № 38 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для строительсвта объекта  АО «Самаранефтегаз»: «Сбор нефти и газа со скважин №№ 22, 25 Падовского месторождения» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Красная Поляна

               В.Н. Глазков